

EXTRACTO ACUERDOS ADOPTADOS POR LA JUNTA GENERAL EN SESIÓN ORDINARIA CELEBRADA EL DÍA 2 DE ABRIL DE 2019

1. OBSERVACIONES, EN SU CASO, AL ACTA DE LA SESIÓN ANTERIOR QUE SE APRUEBA (ACTA DE 20 DE NOVIEMBRE DE 2018)

Queda aprobada.

- 2. CUENTA DE RESOLUCIONES DE LA PRESIDENCIA DICTADAS DESDE EL 8 DE NOVIEMBRE DE 2018.
- 3. CUENTA DE LAS NOTAS DE REPAROS DE INTERVENCIÓN.
- 4. CUENTA DE LA RESOLUCIÓN DEL PRESIDENTE DE LA APROBACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN PRESUPUESTARIA CORRESPONDIENTE A 2018 (EXPTE. 2019/7)
- 5. CUENTA DE LA RESOLUCIÓN DEL PRESIDENTE DE APROBACIÓN DEL PLAN PRESUPUESTARIO A MEDIO PLAZO 2020-2022 (EXPTE. 2019/25)
- CUENTA DE GESTIONES REALIZADAS POR LA PRESIDENCIA Y GERENCIA.
- APROBACIÓN INICIAL DE LA CUENTA GENERAL DEL EJERCICIO 2018 (EXPTE. 2019/18)
- 8. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DE ACUERDO DE MEJORAS SOBRE EL CONVENIO PROVINCIAL DE LA CONSTRUCCIÓN PARA LOS TRABAJADORES/AS DEL CONSORCIO DE MUNICIPIOS DE LA ZONA NORORIENTAL DE LA PROVINCIA DE MÁLAGA (EXPTE. 2019/20)
- 9. ASUNTOS URGENTES.

No se presentan.

10. RUEGOS Y PREGUNTAS.

No se formulan.

En Archidona, a fecha de firma electrónica.

V.º B.º EL PRESIDENTE,

LA SECRETARIA,

Fdo.: Manuel Lara Pedrosa Fdo.: Paloma Navarro Vázquez

Plaza Ochavada, 1 Archidona 29300 MÁLAGA C.I.F. P-7900005-E - TELEF.-FAX 952 71 70 57 - TELF 635 77 30 91







DOCUMENTO ELECTRÓNICO

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

2690584c57ee751ab5602549c36f512aded6ca28

Dirección de verificación del documento: http://sede.malaga.es/parquemaquinarianororiental

METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:

Version NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e

Identificador: ES_LA0009190_2019_00000000000000000000001363453

Órgano: LA0009190

Fecha de captura: 05/04/2019 14:24:51

Origen: Administración

Estado elaboración: Original

Formato: PDF

Tipo Documental: Certificado

Tipo Firma: XAdES internally detached signature

Valor CSV: 2690584c57ee751ab5602549c36f512aded6ca28

Regulación CSV: Decreto 3628/2017 de 20-12-2017





Código EAN-128 para validación en sede

Ordenanza reguladora del uso de medios electrónicos en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga: https://sede.malaga.es/normativa/ordenanza_reguladora_uso_medios_electronicos.pdf

Política de firma electrónica y de certificados de la Diputación Provincial de Málaga y del marco preferencial para el sector público provincial (texto consolidado):

público provincial (texto consolidado): https://sede.malaga.es/normativa/politica_de_firma_1.0.pdf

Procedimiento de creación y utilización del sello electrónico de órgano de la Hacienda Electrónica Provincial: https://sede.malaga.es/normativa/procedimiento_creacion_utilizacion_sello_electronico.pdf

Acuerdo de adhesión de la Excma. Diputación Provincial de Málaga al convenio de colaboración entre la Administración General del Estado (MINHAP) y la Comunidad Autónoma de Andalucía para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración Electrónica de fecha 11 de mayo de 2016:

https://sede.malaga.es/normativa/ae_convenio_i_andalucia_MINHAP_soluciones_basicas.pdf